ロイヤルカナン ジャポン合同会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7 階

    本案内はプロフェッショナル向け製品のご案内になります

2025 年 9 月

プロ取引先各位

ロイヤルカナン ジャポン合同会社

プロフェッショナル＆ペットショップ事業部

犬用シノテクニック ヘルスニュートリション 「プロ ヒート 42 デイズ スモールドッグ」

パッケージデザインおよび製品成分マイナー変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ロイヤルカナン 犬用 シノテクニック ヘルスニュートリション 「プロ ヒート４２デイズ ス

モールドッグ」におきまして、下記のとおり日本専用パッケージへの変更および製品成分の一

部をマイナー変更し、2026 年 1 月中旬頃より順次出荷開始いたしますことをご案内申し上げま

す。

なお、製品の対象やコンセプトに変更はございませんので、これまで同様に安心してご使用い

ただけますと幸いです。

また、「プロ ヒート 42 デイズ ラージドッグ」の製品につきましては、変更はございません。

弊社では、栄養学に基づいて犬と猫の真の健康を実現する企業として今後も高品質なフード

の提供に努めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、担当営業までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

現行パッケージ（インターナショナル） 変更パッケージ（日本専用）

以上